舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2019〕200号
[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设局关于公布2019年度
舟山市房屋建筑工程和市政公用工程
安全文明标准化工地的通知
根据《舟山市住房和城乡建设局关于做好2019年度舟山市房屋建筑工程和市政公用工程安全文明标准化工地申报工作的通知》（舟建发〔2019〕181号）等文件精神，经舟山市房屋建筑工程和市政公用工程安全文明标准化工地评审委员会评定，波音737MAX飞机完工及交付中心定制厂房及配套设施项目工程等27个房建工程和海天大道新城段提升改造工程（市委党校-浦西板桥路）二标段（K1+180~K2+400）等14个市政工程被评为2019年度舟山市房屋建筑工程和市政公用工程安全文明标准化工地，现予以公布。

                               舟山市住房和城乡建设局
                                  2019年12月6日

2019年度舟山市房屋建筑工程和市政公用工程
安全文明标准化工地名单
（排名不分先后）
1.工程名称：波音737MAX飞机完工及交付中心定制厂房及配套设施项目工程
建设单位：舟山航空投资发展有限公司

施工单位：中铁建工集团有限公司        项目经理：陈超

监理单位：浙江工程建设管理有限公司    项目总监：周军

2.工程名称：岱山绿城蔚蓝公寓三期A区工程

建设单位：舟山绿城蔚蓝海岸房地产开发有限公司

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司      项目经理：林刚

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司  项目总监：李淑君
3. 工程名称：长峙岛CZ-a-2地块二期工程
建设单位：城建中稷（浙江）实业发展有限公司

施工单位：浙江隆鑫建设有限公司          项目经理：王优军

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：陈小军
4. 工程名称：金塘螺杆小镇邻里中心项目
建设单位：舟山市西堠建设综合开发有限公司

施工单位：浙江广盛环境建设集团有限公司   项目经理：鲍台杰

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：王旭高
5. 工程名称：国海舟山海洋科技研发基地项目3#楼、地下室工程
建设单位：国家海洋局第二海洋研究所

施工单位：大昌建设集团有限公司            项目经理：李璐斌

监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司 项目总监：张增明
6. 工程名称：南海实验学校高中部扩建工程
建设单位：南海实验学校

施工单位：岱山县第三建筑工程有限公司     项目经理：王磊

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：林锋
7. 工程名称：定海区海滨小学拆建工程
建设单位：舟山市定海区教育局

施工单位：中鑫建设集团有限公司            项目经理：潜吉钢

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司 项目总监：张志明
8. 工程名称：国网舟山供电公司城西变电所配套设施用房（国网浙江舟山供电公司物质周转库）项目
建设单位：国网浙江省电力公司舟山供电公司

施工单位：浙江万恒建设有限公司       项目经理：徐璐玟

监理单位：舟山启明电力设计院有限公司 项目总监：方君安
9. 工程名称：六横检验检测中心业务用房项目
建设单位：舟山市普陀区六横镇人民政府

施工单位：浙江舟山荣源建设有限公司        项目经理：傅俊杰

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：戴元洁
10. 工程名称：舟山市朱家尖禅意小镇立体停车楼（一期）工程
建设单位：舟山海星轮船有限公司

施工单位：浙江省东阳第三建筑工程有限公司 项目经理：张浙红

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：余华亮
11. 工程名称：舟山市第二人民医院迁建项目
建设单位：舟山市第二人民医院

施工单位：恒尊集团有限公司                项目经理：徐中秋

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：韩波
12.工程名称：舟山市新城翁洲单元ZS-LC-08-01-09（2）地块商品住宅项目I标段工程
建设单位：舟山舟宇房地产开发有限公司

施工单位：恒尊集团有限公司              项目经理：刘汗龙

监理单位：上海凯悦建设咨询监理有限公司 项目总监：王舟跃
13. 工程名称：长峙岛CZ-a-2地块一期工程
建设单位：城建中稷（浙江）实业发展有限公司

施工单位：恒尊集团有限公司               项目经理：张朝明

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司  项目总监：陈小军
14. 工程名称：长峙岛海棠园住宅项目
建设单位：舟山市明程房地产开发有限公司

施工单位：恒尊集团有限公司              项目经理：何轶

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：王鹏
15. 工程名称：舟山新城惠民公寓二期安置小区-北区
建设单位：舟山海洋教育投资有限公司

施工单位：浙江弘毅建设有限公司         项目经理：夏明亮

监理单位：浙江正和监理有限公司         项目总监：王军
16. 工程名称：舟山市规划建筑设计研究院新城设计科研业务用房
建设单位：舟山市规划建筑设计研究院

施工单位：弘业建设集团有限公司            项目经理：何永成

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：章君
17. 工程名称：舟山市青少年体校工程
建设单位：舟山市青少年体校

施工单位：浙江宝晟建设有限公司           项目经理：朱江

监理单位：浙江康正工程管理有限公司       项目总监：徐骏
18. 工程名称：金塘柳行民俗文化中心项目
建设单位：舟山市定海区金塘镇人民政府

施工单位：浙江科润建设有限公司           项目经理：毕飞波

参建单位:浙江双林古建园林工程有限公司/余宣彬

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：周宇
19. 工程名称：绿城·舟山长峙岛CZ-C-12地块(香芸园)二期工程
建设单位：舟山市瑞丰房地产开发有限公司

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司     项目经理：朱海军

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：王鹏
20. 工程名称：舟山广电传媒创意中心大楼工程
建设单位：舟山广播电视总台

施工单位：中天建设集团有限公司            项目经理：孟祥军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：陈伟舟
21. 工程名称：绿岛新村（胜山）三期B区北区I标段
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司           项目经理：徐态行

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：诸葛祖伟
22. 工程名称：舟山新城惠民公寓二期安置小区-南区工程
建设单位：舟山海洋教育投资有限公司

施工单位：恒尊集团有限公司              项目经理：杨艇

监理单位：浙江正和监理有限公司          项目总监：王军
23. 工程名称：长峙岛风华园（CZ-b-13a地块）项目二期工程
建设单位：舟山市瑞丰房地产开发有限公司

施工单位：浙江隆鑫建设有限公司            项目经理：陈祖伟

监理单位：舟山市百汇工程建设监理有限公司 项目总监：陆丽萍
24. 工程名称：绿岛新村（胜山）三期B区南区工程
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：弘业建设集团有限公司          项目经理：应舟杰

监理单位：浙江正和监理有限公司          项目总监：张磊
25. 工程名称：浙江省海洋地质调查与勘探项目建设工程（服务基地）
建设单位：浙江省水文地质工程地质大队

施工单位：浙江新世界装饰有限公司          项目经理：虞宏武

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：陈勇
26. 工程名称：舟山香格里拉大酒店
建设单位：香格里拉大酒店（舟山）有限公司

施工单位：浙江省建工集团有限责任公司      项目经理：甘于洪

监理单位：上海同济工程项目管理咨询有限公司 项目总监：季明

27. 工程名称：艾格拆迁安置小区（一期）工程
建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

施工单位：浙江凯隆建设有限公司         项目经理：陈  波

监理单位：舟山鑫星工程建设监理有限公司 项目总监：陈永义

28.工程名称：海天大道新城段提升改造工程（市委党校-浦西板桥路）二标段（K1+180~K2+400）

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：舟山骏华建设工程有限公司        项目经理：陈晓丽

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：乐美康

29.工程名称：海天大道新城段提升改造工程（市委党校-浦西板桥路）四标段（K4+440~K5+660）

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：舟山市恒达市政工程有限公司      项目经理：王盛丰

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：乐美康

30.工程名称：海天大道新城段提升改造工程（市委党校-浦西板桥路）六标段（K7+080~K8+360）

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：杭州市市政工程集团有限公司      项目经理：孙国军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：乐美康

31.工程名称：海天大道新城段提升改造工程（市委党校-浦西板桥路）七标段（K8+360~K9+700）

建设单位：舟山海城建设有限公司
施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司        项目经理：郑松军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：乐美康

32.工程名称：海天大道新城段提升改造工程（市委党校-浦西板桥路）八标段（K9+700~K11+580）

建设单位：舟山海城建设有限公司
施工单位：浙江万恒建设有限公司            项目经理：应波

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：乐美康

33.工程名称：绿岛路（海天大道-海景道）道路工程

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：和海建设科技集团有限公司        项目经理：刘兵

监理单位：上海凯悦建设咨询监理有限公司    项目总监：宋志豪

34.工程名称：临长路（海天大道-沈白线）提升改造工程（一期）-Ⅱ标段（新城大道-体育路）

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：浙江广盛环境建设集团有限公司    项目经理：傅立

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：方浩旭

35.工程名称：临长路（海天大道-沈白线）提升改造工程（一期）-Ⅲ标段（体育路-沈白线）

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司            项目经理：张琳

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：方浩旭

36.工程名称：金岛路（体育路-怡岛路）

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：嵊泗县第三建筑工程有限公司      项目经理：毛舟波

监理单位：舟山坤云工程管理有限公司        项目总监：王磊

37.工程名称：新城万丈塘提升改造一期工程

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：浙江广川建设有限公司            项目经理：李来友

监理单位：杭州亚太建设监理咨询有限公司    项目总监：周剑雄

38.工程名称：盐仓大河路（盐经五路）道路工程（Ⅱ标段BT工程）

建设单位：舟山市定海区城市建设投资开发有限公司

施工单位：弘业建设集团有限公司            项目经理：王健

监理单位：浙江华睿工程项目管理有限公司    项目总监：汪有仪

39.工程名称：普陀区城北主二路建设工程一期工程

建设单位：舟山市普陀港福开发建设有限公司

施工单位：嵊泗县第三建筑工程有限公司      项目经理：叶婷婷

监理单位：浙江省工程咨询有限公司          项目总监：洪勇飞

40.工程名称：舟山市岛北污水处理厂二期工程

建设单位：舟山市污水处理有限公司

施工单位：飞帆集团有限公司                项目经理：陈弢岚

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司  项目总监：余华军

41．工程名称：新港工业园区二期钓梁经十一路北段工程及纵六河北段工程

建设单位：舟山市海涂围垦综合开发有限公司

施工单位：浙江恒昌建设有限公司            项目经理：苗益

监理单位：浙江正和监理有限公司            项目总监：舒建刚

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室               2019年12月6日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

—2—

—10—